

DAHACHE YOAN

DÉVELOPPEUR WEB

<https://yoan-the-dev-web.compteweb.com/>

PROFIL

Après deux années d'expérience comme développeur web cumuler en indépendant et en entreprise, je suis en mesure de créer des sites Internet et des applications mobile. Vif d'esprit, est de bonne qualité relationnelle J'ai des facilités pour m'intégrer dans une équipe est être solide de proposition.

COORDONNÉES

📞 06 09 51 00 56

✉️ ydahache4@gmail.com

📍 14 rue du chemin vert,
Romainville, 93230

COMPÉTENCES

HTML CSS	Wordpress
React	React native
Javascript	nodeJS
Jquery	php
Bootstrap	mongoDB
Android studio	mysql

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- Socializus - Développeur Web
11/2022 - 08/2023
Développement d'une application web et mobile Socializus
- Indépendant - Développeur Web
04/2021 - ACTUEL
Création de site web et Application mobile et apprentissage continue sur Udemy
- Cenexi - Conducteur de ligne pharmaceutique
· 11/2017 - 07/2018
Contrôle et accomplissement des objectifs de production pharmaceutique, gestion des opérateurs de production.

FORMATION

- DORANCO CAMPUS PARIS NATION
SEPT 2018 - JUIL 2020
Formation à la création des sites Web et application mobile
- Lycée - Eugène Hénaff
SEPT 2013 - JUIN 2017
étude et économie de la construction option A

LOISIRS

Voyages | Cinéma | blockchain | Architecture | Technologie